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En	iyi	paragraf	soru	bankası	tyt	ayt

Paragraf	için	Soru	Bankası	önerileri	bu	yazıda.	En	iyi	paragraf	kitapları	hangisi?	Paragraf	için	kitap	önerileri	yani	paragraf	için	kaynak	önerileri	sitemizde.En	zor	paragraf	kitabı	hangisi?	ÖSYM	tipi	soruları	paragraf	soru	bankası	hangisi?	Türkçe	testindeki	paragraf	soruları	için	önerdiğimiz	paragraf	kitapları	burada.Kitapları	KPSS,	LGS,	YKS,	ALES	gibi
tüm	sınavlar	için	kullanabilirsiniz.Diğer	paragraf	kitapları	hakkında	sorularınız	varsa,	yorum	yapabilirsiniz.Tüm	kitap	incelemeleri	için	aşağıdaki	bağlantıya	tıklayabilirsiniz.[ads5]LGS	YKS	KPSS	Kaynak	ÖnerileriParagraf	için	Soru	Bankası	önerileriKitapların	popülerliğine	göre	bir	sıralama	yaptık.	Kısaca	her	kitabı	açıkladık.	Sizin	için	en	uygun	olanı	siz
seçin		istedik.	Paragraf	kitabı	alırken	bu	sayfadaki	yorumları	aklınızın	bir	köşesinde	tutmanızda	fayda	var.Ayrıca	özellikle	nasıl	olduğunu	merak	ettiğin	bir	kitap	varsa	soru-cevap	bölümünden	sorabilirsin:Soru-CevapLimit	Yayınları	Kronometre	Paragraf	Soru	Bankası	Nasıl?En	iyi	paragraf	soru	bankası	KPSSLimit	Türkçe	ve	edebiyat	dersleri	için	çok
kaliteli	bir	kaynaktır.	Eşit	Ağırlık	alanında	yüksek	hedefleriniz	varsa	kesinlikle	tercih	edilmesi	gereken	bir	yayın	Limit	Yayınları.	TYT’de	derece	yapmak	yani	üst	sıralarda	yer	almak	gibi	bir	düşünceniz	varsa	kesinlikle	çözmeniz	gerek	bu	kitabı.	Dilerseniz	en	son	çözün	dilerseniz	ilk	çözün	ama	sizi	kesinlikle	zorlayacak.Hız	ve	Renk	Yayın	Denizi	Paragraf
Hız	Soruları	Nasıl?Paragraf	için	Soru	Bankası	önerileri	YKSBaşlangıç	için	gayet	muhteşem.	Sizi	belli	bir	her	seviyeden	alıp	daha	iyi	konuma	koyuyor.	Reçete	gibi	bir	içindekiler	bölümü	var.	Kitabı	nasıl	kullanmanız	gerek	bunu	anlatıyor.	Kitabı	alınca	mutlaka	okuyun.	Bu	kitabı	ben	de	kullanmıştım.	Hatta	ilk	paragraf	kitabımdı.	Hakkını	vererek	çözdüm.
İçindekiler	bölümünde	anlatıldığı	gibi	kullandım	ve	sonuç:	20+	ile	başladığım	Türkçe	netlerim	30+	oldu.	Üstüne	bir	iki	paragraf	kitabı	daha	çözüp	dil	bilgisini	halledince	35+	oldu.	Türkçe	nasıl	yapılır	bunun	için	ayrı	bir	yazı	gelecek.Karekök	TYT	Paragraf	Soru	Bankası	Nasıl?Paragraf	için	Soru	Bankası	önerileri	TYTBu	kitap	bence	tam	ÖSYM	ayarı.	Her
şık	doğru	cevap	gibi.	Bu	sebeple	ÖSYM	ayarı	olduğunu	düşünüyorum.	Kitabı	ayrıntılı	incelemedim	fakat	sayfaları	aslında	kitap	iç	dizaynı	benim	içimi	karartıyor.	Bu	sebeple	çözmek	istemiyorum	soruları.	Eğer	ÖSYM	kitapçığı	da	böyle	olsa	kesin	çözün	derdim	ama	böyle	değil.	ÖSYM’nin	kağıt	kalitesi	son	noktadır.	Ama	sorular	kalitelidir,	ben	gibi
olmayanlar	alabilir.Palme	TYT	Paragraf	Soru	Bankası	Nasıl?Paragraf	için	Soru	Bankası	önerileri	YKSOrtalama	bir	kitap.	Yayın	denizinin	hız	ve	renk	kitabından	sonra	kullanılabilir.	Sorular	günceldir.	Günümüz	teknolojileri	hakkında	bilgiler	veren	paragraflar	var.	Görseldeki	kitabın	beyaz	renkli	ciltlemesi	olan	kitap	var.	O	böyleydi	en	azından.	Anlam	ve
Paragraf	Soru	Bankası	olarak	geçiyordu.	Aynılardır	diye	düşünerek	böyle	yazıyorum.	Palme	Anlam	ve	Paragraf	Soru	Bankasında	paragrafa	ek	olarak;	sözcükte	anlam	ve	cümlede	anlam	testleri	var.	Eğer	o	konularda	da	eksiğiniz	varsa	tercih	edebilirsiniz.[ads5]Bilgi	Sarmal	Paragraf	Soru	Bankası	Nasıl?KPSS	Paragraf	için	Soru	Bankası	önerileriBilgi
sarmal	da	biraz	zor	bir	kitap.	Çevreden	duyduğum	kadarıyla	limitin	bir	tık	altıymış.	Bilgi	Sarmalı	Türkçe	Soru	Bankasını	incelemiştim	onun	soruları	gayet	kaliteliydi.	Ortalamanın	biraz	üstünde	bir	kitap.	Farklı	ya	da	diğer	yayınlardan	kendini	özgün	kılan	bir	özelliği	yok.Paragrafın	Şifresi	Modüller	Soru	Bankası	Nasıl?ALES	Paragraf	için	Soru	Bankası
önerileriKitabı	kullanmadım.	İnceleyemedim	de	fakat	internet	sitesinde	kitap	hakkında	yorumlar	yapılmış.	Kötü	yorumları	sitede	zaten	göremezsiniz	ama	en	azından	iyi	yorumlar	size	kitap	hakkında	ön	izlenim	olur.	İlgili	sayfa	için	şuraya	tıklayıver.Yargı	Yayınları	Paragraf	Soru	Bankası	Nasıl?Paragraf	için	Soru	Bankası	önerileri	DGSYargı	yayınları	YKS
için	pek	tutulan	bir	kitap	değil.	Tabii	ki	kitap	kötü	değil	fakat	pek	tercih	edilmiyor.	Fakat	KPSS	ve	DGS	de	hemen	hemen	herkeste	Yargı	Yayınlarının	iki-üç	kitabı	olur.	Bu	da	kalitesini	ortaya	koyuyor.	KPSS	ve	DGS’ye	hazırlanan	arkadaşlar	özellikle	bu	kitabı	listelerine	alsınlar.	KPSS	demişken:	Benim	Hocam	Yayınları	Nasıl	isimli	yazımızı	okumayan
varsa	bağlantıya	tıklasın.Antrenmanlarla	Matematik	Paragraf	Anlam	Bilgisi	Soru	Bankası	Nasıl?Kolay	Paragraf	İçin	Soru	Bankası	ÖnerileriHer	ders	için	hemen	hemen	bu	aynıdır:	başlangıç	için	“Antrenmanlarla”	kitabı	kullanılır.	Sanırım	bu	paragraf	için	de	geçerli.	Meslek	lisesi	öğrencileri	başlangıç	için	tercih	edebilirler	ama	kesinlikle	üstüne	bir
paragraf	kitabı	daha	bitmeli.	Sınav	da	bir	iki	soru	anca	bu	kitaptaki	seviye	ile	olur.	Bu	kitapla	başlamak	sizi	ısındırır	ama	bu	ısınma	ile	sahaya	giremezsiniz	arkadaşlar!Paragraf	için	Soru	Bankası	Önerileri	yazımızın	sonuna	yaklaşıyoruz.Şimdi	aşağıdan	diğer	önerilerimize	bak	bir.Öğrenci	Kozu’nda	Yeni	Misin?[ads5]Eğer	sitemizde	ilk	zamanların	ise	gel
şu	yazıyı	bir	oku:Övmek	gibi	olmasın,	sitemiz	sınavlara	hazırlık	için	gerçekten	yararlı	bir	site.	İçerikler	tamamı	ücretsizdir.	Projelerimize	“Daha	nasıl	yardımcı	olabiliriz?”	sorusunu	kendimize	sorarak	başlıyoruz.	Bu	sebeple	diğer	platformlardan	farklı	ve	özgün	içerikler	üretmeyi	başarıyoruz.Sıcak	samimi	ve	yararlılık	esasına	(gerçeğine)	dayalı
yazılarımızı	sınıflandırdık.	İşte	belli	başlı	kategoriler:2020	TYT	Çalışma	Programı2020	TYT	Çalışma	ProgramıGörselde	programımızın	bir	kısmı	var.	Konu	dağılımı	profesyonel	(usta)	şekilde	yapılmış	olan	bu	program	tasarımı	ile	de	sizleri	motive	edecek.	4	aydan	oluşan	bu	rengarenk	program	ile	TYT	kolayca	hallolsun.2020	TYT	Çalışma	Programını
indirme	yazımızdan	programın	daha	geniş	tanıtımına	ve	açıklamasına	ulaşabilirsiniz.	Bağlantı	(link)	:	2020	TYT	Çalışma	Programı2020	YKS	Kitap	Önerileri2020	YKS	Kitap	ÖnerileriBirçok	sitede	kitap	önerisi	görmüş	olabilirsiniz	ama	emin	olun	bizimki	bambaşka.	Kolay,	orta	ve	zor	kaynak	kitaplar	diye	sınıflandırmaya	ek	olarak	her	kitabın	öne	çıkan
yanlarını,	eksiklerini	de	anlattım.	Elime	alıp	tek	tek	inceledim.Yapmanız	gereken	iki	şey	var.	Bir;	2020	YKS	Kitap	Önerileri	yazımı	okumak.	İki;	kendine	uygun	kitabı	seçip	almak.Olmazsa	Olmaz:	Motivasyon	YazılarıŞimdi	her	şey	tamam	da	peki	çalışırken	hiç	bıkmayacak	mısın?	Bıkacaksın,	sıkılacaksın	elbet.	Bunun	içinde	sitemizdeki	motivasyon
bölümünden	dilersen	Girişimci	Hikayeleri	ile	motive	olabilirsiniz.YKS	için	Kaynak	Dokümanlar	ve	PDFSitemizde	türkiye	geneli	yapılan	birçok	deneme	sınavı	PDF	olarak	mevcut.	Sitemizin	Dokümanlar	kategorisinden	bu	tip	deneme	sınavlarına	ve	yasal	içeriklere	ulaşabilirsiniz.Sormak	İstediklerin	İçin:	Soru-CevapEn	son	sitemize	bir	Soru-Cevap
Platformu	yaptık.	Bu	platform	ile	aklına	takılan	ne	varsa	bize	ve	platforma	üye	olan	herkse	sorabilirsin,	anketler	yapabilirsin.Çalışmalara	Son	Gaz	DevamBitmedi!	Daha	birçok	projem	var.	Tek	kişilik	ekip	ile	ancak	bu	hızda	ilerliyor.	Seninde	fikirlerin	varsa	bana	iletişim	sayfasından	ulaşabilirsin.	Dilersen	de	Öğrenci	Kozu	ekibinde	yer	alabilirsin.İyi
çalışmalar	ve	başarılar…	Paragraf,	aslında	çok	zor	olmayan,	anlamaya	dayalı	metinler	ve	sınav	sorularıdır.	Ancak	sınava	girenler	için	hız	kazanmak	–	özellikle	Türkçe’de	Paragraf	sorularında,-	çok	önemlidir.	TYT	Türkçe’de	2-3	kaynak	bitirmenizi	önermiştim,	yine	aynı	şekilde	2-3	paragraf	kitabı	bitirmenizi	öneriyorum.	Bu	bazılarınıza	az	gelebilir	ancak
her	gün	zaten	15-20	paragraf	sorusunu	düzenli	olarak	çözmeniz	gerekiyor.	Yalnız	ben	günde	çok	fazla	çözmenizi	önermiyorum.	Bıktırabilir.	Bu	nedenle	günlük	15-20	paragraf	sorusu	çözüleceğinden,	zaten	kitaplar	anca	yetişir.	Depar	atarsanız	son	3-5	aya,	kesin	yetişir.	Aşağıda	en	iyi	kaynakları	belirttim.	Tecrübelerim	sonucu,	alacaksanız	bu	kitapları
alın	dediğim	kitapları	belirtiyorum.	Apotemi	Paragraf	Soru	Bankası	Yeni	çıkan	bir	kitap	bu,	Ben,	TYT	ile	birlikte	diğer	sınavlara	da	gireceğim	için	aldım	bu	kitabı.	Ben	Apotemi	Türkçe	Denemeleri	ile	birlikte	kullandım.	Çok	memnunum,	konu	anlatımlı	soru	bankası	tek	kitap	arayanlar	için	ideal	bir	kitap.	Zorlayıcı	sorulara	sahip.	açıkçası	Apotemi
Yayınları	bence	Türkçe	dersinde	de	yorucu	sorulara	sahip	ama	başta	TYT	olmak	üzere	tüm	sınavlarda	zihnimiz	yorulmuyor	mu?	Üzerinde	de	belirtildiği	gibi	TYT	–	AYT	–	KPSS-	ALES	–	DGS	–	MSÜ	kısaca	tüm	sınavlar	için	geçerli	bir	kitap.	Bu	sınavlardan	birden	fazlasına	girecekseniz	bu	tarz	kitaplar	işinizi	kolaylaştıracaktır.	Düzey	olarak	Zor	Düzey
Kaynak.	Fiyat:	27	TL	2.	Karekök	TYT	Paragraf	Soru	Bankası	Açıkçası	normalde	ben	TYT	Türkçe	Soru	Bankası’nı	alacaktım	fakat	dershanedeki	Türkçe	öğretmeni,	Türkçe	dersinde	Karekök	almayın	herhalde	bir	tek	sayısal	derslerde	iyi	tarzında	bir	cümle	kurdu.	Ben	de	Karekök	Yayınları’nı	sevdiğimden	en	azından	Paragraf	gibi	önemli	bir	kısım	için
denemiş	olayım	dedim	iyi	ki	de	almışım.	Belki	de	TYT	Türkçe	Soru	Bankası	daha	iyidir.	İleride	onu	da	alacağım,	mutlaka	bilgilendirme	yaparım.	Paragraf	Soru	Bankası’na	gelirsek	de,	düşündürücü,	vakit	alan,	güzel	sorular	bulunuyor.	Kitap	TYT	–	AYT-	MSÜ’ye	uygun.	Düzey	olarak	Orta-Zor	Düzey	Kaynak.	Fiyat:	25	TL	3.	Benim	Hocam	TYT-AYT-KPSS
Paragraf	Soru	Bankası	Birden	fazla	sınava	hazırlananlar	için	çok	iyi	bir	kitap	bu.	Ben	bilimsel	metinleri	sevdiğim	için	bu	tarz	paragraf	soruları	benim	için	çok	zevkli	oluyor.	Taktiklerle	desteklenmiş	olması	da	ayrı	bir	artısı.	Üzerinde	de	belirtildiği	gibi	TYT	–	AYT	–	KPSS	sınavlarına	uygun.	3	Sınava	da	girmiş	biri	olarak	söylüyorum	ki	iyi	ki	bu	kitabı
kullanmışım,	3	sınavı	da	ilgilendiren	sorular	hepsi.	Düzey	Olarak	Orta	Düzey	Kaynak.	Fiyat:	18	TL	4.	Hız	Ve	Renk	Paragraf	Soru	Bankası	Hem	kolay	hem	orta	hem	zor	düzey	kaynak	arıyorsanız	ve	süre	konusunda	kendinizi	sınıyorsanız	veyahut,	kolay,	orta,	zor	sırasıyla	ilerlemek	istiyorsanız	bu	kitabı	alın	derim.	Konu	anlatımı	da	çok	hoşuma	gittiğinden
özellikle	onları	ayırıp	asmıştım	ben.	Gerçekten	tüm	sınavlar	için	uygun	bir	kitap	bu,	sebebi	de	başta	belirttiğim	gibi	kolaydan	zora	doğru	olması.	TYT	–	AYT-	KPSS-	ALES-	DGS’ye	uygun	olması	ile	birlikte,	bence	DGS-	ALES’e	ayrı	bir	uygun,	onların	da	sorularını	çözdüğüm	için	kesinlikle	o	2	sınava	girecekler	(DGS-ALES)	bunu	almalılar.	Düzey	Olarak
Orta	Düzey	Kaynak:	Fiyat	29	TL	5.	FDD	Paragraf	Soru	Bankası	Açıkçası	bu	kitabı	2018	yılında	almıştım	ancak,	bazı	klasik	soruları	olmasından	ötürü	sıralamaya	eklemek	istedim.	Klasik	olmasının	yanında	zor	soruları	da	var	gerçekten.	Çözerken	çok	vaktimi	alıyordu	bazen	zor	olduğundan	çözmek	bile	istemiyordum	tabi	alıştıkça	severek	çözdüm.	Çok
güzel	ve	detaylı	bir	konu	anlatımı	var.	Zorluğu	sebebiyle	diğer	sınavlar	için	bile	geçerli	olabilirmiş.	(DGS-	ALES-	KPSS)	Düzey	olarak	Orta-Zor	Düzey	Kaynak.	Fiyat:	25	TL	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	yazımıza	hoş	geldiniz.	Bu	yazıda	üniversite	sınavlarında	en	çok	soru	gelen	Türkçe	Paragraf	Soru	Bankası	Önerileri	2022	listesini	paylaştık.	Paragraf
kitabı	önerileri	ile	sınavlarda	en	yüksek	netleri	siz	yapacaksınız.	Üni	Yardım	ekibi	olarak	hazırladığımız	paragraf	soru	bankası	öneri	2022	listemiz	YKS,	TYT,	AYT,	KPSS,	ALES	ve	DGS	gibi	tüm	üniversite	sınavları	için	uygundur.	Kitap	araştırmalarında	en	iyi	paragraf	kitap	önerileri	listesini	hazırlamak	için	tüm	kitapları	inceledik.	Sınavlarda	en	yüksek
netleri	almanızı	sağlayacak	paragraf	soru	bankası	kitap	önerileri	için	bir	yazı	yazdık.	En	iyi	paragraf	kitabı	için	aşağıdaki	listeyi	inceleyin.	Arkadaşlarınızla	paylaşarak	onların	da	istedikleri	üniversiteye	gitmelerine	yardımcı	olun.	Paragraf	için	kitap	önerisi	arayan	üniversite	adayları	için	en	iyi	kitaplar	burada.	TYT	Kitap	Önerileri	2022	için	tıklayın	AYT
Kitap	Önerileri	2022	için	tıklayın	Yukarıdaki	butona	tıklayarak	paragraf	kitap	tavsiyeleri	gibi	diğer	yazıları	bulabilirsiniz.	Ayrıca	TYT	Türkçe	Konuları	ve	Soru	Dağılımları	yazımızı	da	incelemenizi	tavsiye	deriz.	Paragraf	Kitap	Önerileri	neler	sunuyor?	Kitabın	dış	tasarımı	(kapağı)	ve	görselliği	hakkında	bilgi	verir.	Kitap	hakkında	(sorular	yeni	nesil	mi,
kitabın	zorluk	seviyesi	nedir,	video	çözümü	var	mı,	güncel	müfredata	uygun	mu,	temel	seviye	için	uygun	mu,	soru	çeşitliliği	var	mı?	gibi)	merak	ettiğiniz	sorulara	yanıt	verir.	Kitabın	adı,	yazarı,	fiyatı,	ISBN,	barkodu	ve	piyasadaki	satış	fiyatı	aralığı	hakkında	sizi	bilgilendirir.	Üniversite	sınavlarına	hazırlanırken	etkili	sorular	çözerek	rakiplerinize	fark
atarsınız.	Paragraf	kitap	önerileri	YKS	sınavı	için	en	uygun	şekilde	hazırlanmıştır.	Paragraf	kitap	önerileri	KPSS	sınavına	girecek	adayları	ilgilendiren	kitaplar	içerir.	Paragraf	kitap	önerisi	TYT	oturumunda	yüksek	netler	yapmanızı	sağlar.	ALES	paragraf	kitap	önerileri	için	bu	kitaplar	tercih	edilir.	DGS	paragraf	kitap	önerileri	arayanlar	bu	kitapları
tercih	edebilir.	Listede	piyasadaki	en	iyi	paragraf	kitapları	yer	almaktadır.	ÖSYM	tarzı	paragraf	soru	bankası	önerileri	için	hazırlanmıştır.	9.	sınıf	paragraf	kitabı	önerileri	için	uygundur.	Paragraf	kitabı	önerileri	10.	sınıf	öğrencileri	için	de	geçerlidir.	Kolaydan	zora	paragraf	kitap	önerileri	için	yazımızı	inceleyin.	Paragraf	Soru	Bankası	Önerileri	2022
Paragraf	Kitap	Önerileri	Kolay	Seviye	Yazımızın	bu	bölümünde	yeni	başlayanlar	için	paragraf	soru	bankası	önerileri	kolay	seviye	kitaplar	yer	almaktadır.	Eğer	ilk	defa	paragraf	sorusu	çözecekseniz	ya	da	henüz	9.	sınıf,	10.	sınıf	ya	da	11.	sınıf	iseniz	bu	seviye	kitaplar	size	en	uygun	olanlarıdır.	Hız	ve	Renk	Yayınları	Paragraf	Soru	Bankası	Hız	ve	Renk
Yayınları‘nın	bir	kitabı	olan	Paragraf	Hız	Soruları	kitabı,	ilk	defa	paragraf	sorusu	çözecek	adaylar	için	en	uygun	kitaptır.	Soruları	oldukça	basittir.	Herkesin	yapabileceği	bir	seviyede	hazırlanmıştır.	Kitabın	başında	paragraf	sorularının	nasıl	çözülmesi	gerektiği	hakkında	açıklayıcı	bir	anlatım	bulunuyor.	Daha	sonra	başlangıç	seviye	sorular	yer	alıyor.
Kitaptaki	testlerin	bir	kısmının	çözümleri	kitap	içinde	yazılı	olarak	anlatılmış.	Böylece	yeni	başladığınızda	takıldığınız	sorularla	nasıl	baş	etmeniz	gerektiğini	öğrenirsiniz.	Kitabın	isminden	de	anlaşıldığı	gibi	basit	bir	başlangıç	yaparak	hızlanmanız	hedefleniyor.	Her	bir	test	sonunda	doğru	yanlış	sayılarınızı,	ne	kadar	sürede	çözdüğünüzü	yazmanız	için
bir	bölüm	ayrılmış.	Bu	sayede	ilerlemenizi	takip	edersiniz.	Paragraf	Kitap	Önerileri	listemizde	kendine	yer	buluyor.	Güncel	müfredata	uygunluk	Antrenman	Yayınları	tarafından	hazırlanan	Paragraf	ve	Anlam	Bilgisi	kitabı,	yeni	başlayan	öğrenciler	için	uygun	olan	bir	kitap	olarak	karşımıza	çıkıyor.	Antrenmanlarla	Matematik	serisinden	de	bildiğiniz	gibi
en	temel	seviye	soruların	bulunduğu	bu	kitap	ile	daha	önce	hiç	paragraf	çözmemiş	bir	adayın	hazırlık	yapması	amaçlanıyor.	Henüz	9.	sınıf	ya	da	10.	sınıf	derecesindeyseniz	ve	bir	yerden	sınava	hazırlanmaya	başlamak	istiyorsanız	bu	kitabı	tercih	etmeniz	doğru	olacaktır.	Yalnızca	kolay	sorulardan	oluşmuyor.	Paragraf	soru	çözme	taktikleri	gibi
açıklayıcı	anlatımlar	yer	almaktadır.	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemize	ekledik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Tonguç	Akademi	Yayınları‘nın	hazırladığı	Paragrafik	soru	bankası	kitabı,	başlangıç	seviye	için	uygun	olan	bir	kitaptır.	Soruları,	yeni	nesil	sorulara	ve	ÖSYM	tarzı	sorulara	benzerlik	gösterir.	Ancak	yeni	başlayan	bir	öğrenciyi	zorlayacak
sorular	değildir.	Bu	sebeple	ilk	kez	paragraf	çözecek	öğrencilere	tavsiye	edilir.	Kitapta	4’lü,	8’li,	16’lı	ve	32’li	testler	yer	almaktadır.	Her	test	türünden	10’ar	tane	bulunmaktadır.	İlk	önce	4’lü	ile	başlayarak	paragraf	soruları	çözerken	sıkılmanız	önlenir.	Daha	sonra	kademe	kademe	artırarak	paragraf	sorularındaki	başarınızı	artırın.	Öğrencilerin	ve
öğretmenlerin	tavsiyeleri	ile	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemize	dahil	ettik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Marka	Yayınları	tarafından	hazırlanan	kitap	başlangıç	seviye	için	de	uygundur	fakat	içinde	kolaydan	biraz	daha	zor	sorular	da	vardır.	Elbette	bu	sorular	sizi	zorlamayacaktır.	Yalnızca	sınav	seviyesindeki	sorulara	daha	iyi	bir	şekilde	aşina	olmak
için	çözülmesi	gereklidir.	Bu	kitabın	en	önemli	yanı	ise	konu	özetli	olmasıdır.	Paragraf	konuları	hakkında	soruların	nasıl	çözülmesi	gerektiği	hakkında	ufak	açıklamalar	yapılmıştır.	Paragraf	Kitap	Önerileri	listemize	ekledik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Arı	Yayınları‘nın	hazırladığı	Taktiklerle	Paragraf	Soru	Bankası	kitabı,	başlangıç	seviye	adaylar	için	en
iyi	kitaplardan	biridir.	Karşınıza	gelecek	tüm	paragraf	sorularında	nasıl	bir	çözüm	yolu	izlemeniz	gerektiğini	tek	tek	anlatan	bir	kitaptır.	Sorular	arasında	ÖSYM	tarzı,	yeni	nesil	sorular	da	bulunmaktadır.	Paragraf	soru	çözme	taktikleri	bulunan	bu	kitap	yeni	başlayan	adaylara	önerdiğimiz	bir	kitap	olarak	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemizde	yer
almaktadır.	Güncel	müfredata	uygunluk	Çözdüğünüz	paragraf	sorularında	bir	ilerleme	kaydettiğinizi	düşünüyorsanız	artık	biraz	daha	üst	seviye	sorulara	geçmenin	vakti	gelmiştir.	Aynı	zamanda	daha	önceden	paragraf	çözdüyseniz	veya	paragraf	konusunda	kendinize	güveniyorsanız	orta	seviye	kaynaklar	ile	sınavlara	daha	yakın	tarzda	sorular	çözmeniz
doğru	olacaktır.	Yazımızın	bu	kısmında	Paragraf	Soru	Bankası	Önerileri	Orta	Seviye	kitaplar	olarak	verilmiştir.	Tonguç	Akademi	ParagrafikS	Soru	Bankası	Kolay	seviye	paragraf	kitapları	kısmında	önerdiğimiz	Paragrafik	kitabının	biraz	daha	zor	soruların	bulunduğu	hâlidir.	Bu	kitaptaki	sorular,	tamamen	ÖSYM	tarzı	ve	sınav	ile	aynı	zorluk	ayarında
yazılmıştır.	Gerek	tasarım	gerek	soru	kalitesi	bakımından	her	öğrencinin	çözmesi	tavsiye	edilen	bir	kitap	olmuştur.	Yeni	nesil	sorulardan	oluşan	22	adet	paragraf	denemeleri	de	kitabın	içinde	yer	almaktadır.	Üniversite	sınavlarında	en	yüksek	paragraf	netlerini	elde	etmek	isteyen	adaylar	bu	kitabı	tercih	eder.	Üstelik	kitabın	tamamı	video
çözümlüdür.	Buna	ek	olarak	Gri	Koç	tarafından	kitabı	nasıl	çözmenizi	anlatan	bir	rehberlik	videosu	da	mevcuttur.	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemize	eklemeden	geçemedik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Sarı	renkli	şık	kapak	tasarımı	ve	uygun	fiyatı	ile	öğrencilerin	çözmekten	hoşlandığı	bir	kitap	olan	Sınav	Dergisi	Yayınları	TYT	Paragraf	Soru
Bankası	kitabı	da	listemizde	yer	alıyor.	Hem	başlangıç	için	hem	de	ilerlemek	için	uygun	bir	kitap	olarak	tercih	ediliyor.	Kitaptaki	sorular,	ÖSYM	sınavları	ile	hemen	hemen	aynı	seviyededir.	Bazı	sorular,	sınav	ayarından	biraz	daha	kolaydır.	Paragraf	soru	çözümünde	hızlanmak,	paragraf	sorularında	vakit	kaybını	en	düşük	seviyeye	indirmek	isteyenlerin
şans	vermesi	gereken	bir	kitaptır.	ÖSYM	tarzı	yeni	nesil	sorular	ile	donatılan	kitabın	tamamı	video	çözümlüdür.	Paragraf	Kitap	Önerileri	listemizde	sevilen	kitaplardan	biridir.	Güncel	müfredata	uygunluk	Benim	Hocam	YouTube	kanalında	Türkçe	ya	da	Edebiyat	ders	videolarını	izliyorsanız	Kadir	Gümüş‘ü	tanıyor	olmalısınız.	Bu	kitabı	da	Kadir	Gümüş
yazmıştır.	En	çok	satılan	paragraf	kitaplarından	biridir.	Çünkü	paragraf	sorularında	zorluk	çeken	öğrenciler	için	taktiklerle	paragraf	nasıl	çözülür	sorusunun	cevabını	anlatmaktadır.	Kitabın	çözen	öğrenciler,	herkesin	çözmesini	tavsiye	ediyor.	ÖSYM’nin	yeni	nesil	soru	mantığına	uygun	şekilde	hazırlanmıştır.	Son	yıllarda	üniversite	sınavlarında
sorulan	bilimsel	metinler	kitap	içinde	çok	sayıda	bulunmaktadır.	Kitabın	kapağındaki	karekodu	telefonunuza	okutarak	video	çözümlere	ulaşırsınız.	Öğrencilerin	ve	öğretmenlerin	tavsiye	ile	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemizde	bulunuyor.	Güncel	müfredata	uygunluk	Arı	Yayıncılık‘ın	hazırlayıp	piyasaya	sunduğu	bu	kitap,	oldukça	hoş	bir	tasarıma
sahiptir.	Ayrıca	kitapta,	daha	önceki	yıllarda	ÖSYM	tarafından	yapılan	sınavlardaki	tüm	paragraf	soru	tipleri	için	özel	test	bulunmaktadır.	Her	bir	soru	tipi	için	önce	çıkmış	soru	örneği	bulunur.	Bir	sonraki	sayfada	ise	çıkmış	soru	ile	aynı	tipte	paragraf	soruları	yer	alır.	Böylece	her	soru	tipi	bir	hazırlığınız	olur.	Denemelerde	ve	gerçek	sınavda	karşınıza
gelecek	soru	tiplerinin	nasıl	çözülmesi	gerektiğini	bilirsiniz.	Tamamı	yeni	nesil	sorular	ile	hazırlanmıştır.	Ayrıca	tüm	sorular	video	çözümlüdür.	Uygulama	mağazasından	Arı	Video	Çözüm	uygulamasını	mobil	cihazınıza	indirerek	çözüm	videolarına	ulaşırsınız.	Güncel	müfredata	uygunluk	Bilgi	Sarmal	Yayınları	diğer	derslerdeki	kitapları	ile	başarısı
kanıtlamış	yayınevlerinden	biridir.	Paragraf	soru	bankası	kitabında	da	aynı	kaliteli	ve	aynı	başarıyı	gösteriyor.	Bilgi	Sarmal’ın	sınav	kadar	kolay,	sınav	kadar	zor	sloganı	ile	hazırladığı	bu	kitaptaki	sorular,	ÖSYM	ile	tamamen	aynı	zorluk	seviyesindedir.	Kitaptaki	soruların	zorluk	seviyeleri	karışık	olarak	düzenlenmiştir.	Bilgi	Sarmal	Paragraf	Soru
Bankası	kitabında	üniversite	sınavlarında	ne	kadar	kolay	çıkıyorsa	ya	da	ne	kadar	zor	çıkıyorsa	bu	kitapta	da	aynı	kolaylıkta	ve	zorlukta	sorular	bulunuyor.	Ayrıca	kitap	ile	birlikte	20	paragraf	denemesi	hediye	olarak	geliyor.	Mobil	cihazlar	için	hazırlanan	Bilgi	Sarmal	Video	Çözüm	uygulamasından	çözüm	videolarına	ulaşırsınız.	Paragraf	Kitap	Önerileri
2022	listemize	dahil	ettik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Pelikan	Yayınları	tarafından	piyasaya	sürülen	Tecrübe	Taktiklerle	Paragraf	Soru	Bankası	kitabı,	YouTube	videolarından	tanıdığınız	Rüştü	Bayındır	tarafından	yazılmıştır.	Kitap,	bütün	üniversite	sınavlarındaki	paragraf	soruları	için	uygundur.	Kitaptaki	paragraf	metinleri	Talim	Terbiye	Kurulunun
tavsiye	ettiği	kitaplar	içinden	özenle	seçilmiştir.	ÖSYM‘nin	son	yıllardaki	soru	tarzlarına	uygun	olarak	hazırlanmıştır.	Yanlış	bilgilerin	ortaya	çıkmaması	için	TDK	ve	MEB	kaynakları	dikkate	alınarak	hazırlanmıştır.	Kitap	satışa	sunulmadan	önce	dört	farklı	Türkçe	öğretmeni	tarafından	kontrol	edilmiştir.	Öğrencilerin	de	severek	çözdüğü	kitaplardan
biridir.	Güncel	müfredata	uygunluk	Rüştü	Hocayla	Paragraf	Soru	Avı,	paragrafta	kendinizi	geliştirmeniz	için	hazırlanmış	bir	kitaptır.	Her	sorunun	nasıl	çözülmesi	gerektiği	kitap	içinde	detaylı	bir	şekilde	anlatılmıştır.	ÖSYM’nin	önceki	yıllarda	yaptığı	üniversite	sınavlarındaki	paragraf	soruları	uzman	kişiler	tarafından	incelenmiştir.	Bu	incelemeler
sonraki	22	soru	tipi	ortaya	çıkmış.	Her	bir	soru	tipi	için	birkaç	adet	soru	hazırlanmış	ve	daha	sonra	bu	soru	tiplerinin	nasıl	çözülmesi	gerektiği,	çözüme	hangi	yol	ile	ulaşıldığı	detaylı	bir	şekilde	anlatılmıştır.	Yazarın	iddiasına	göre	bu	kitabı	iyice	inceledikten	sonra	görmediğiniz	hiçbir	ÖSYM	paragraf	soru	tipi	kalmayacak.	Güncel	müfredata	uygunluk
Palme	Yayınları	tarafından	hazırlanan	bu	kitap,	öğrencilerin	en	çok	tavsiye	ettiği	paragraf	kitaplarından	biri	olarak	karşımıza	çıkıyor.	ÖSYM‘nin	üniversite	sınavlarında	sorduğu	soru	tipleri	kitap	içinde	yer	almaktadır.	Palme	Paragraf	kitabını	çözen	öğrenciler,	paragrafta	sorun	yaşadıklarını	ve	bu	kitabı	çözdükten	sonra	daha	iyi	bir	seviyeye	geldiklerini
ifade	ettiler.	ÖSYM	soru	tiplerine	uygun	şekilde	hazırlanan	bir	kitap	olduğunu	da	sözlerine	eklediler.	Zorluk	seviyesi	olarak	ise	orta	ve	ortanın	bir	daha	üzerinde	soruların	ağırlıklı	olduğunu	söylediler.	Ancak	genel	olarak	bu	kitabı	çözdükten	sonra	paragraf	netlerinin	artışa	geçtiğini	gözlemlemişler.	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemizde	çözülmesi
gereken	kitaplar	arasında	yer	alıyor.	Güncel	müfredata	uygunluk	Endemik	Yayınları‘nın	diğer	derslerde	de	başarılı	kitapları	bulunuyor.	Bu	kitabı	çözen	öğrenciler,	kitabın	biraz	zorladığını	fakat	yine	de	çözülebilir	bir	kitap	olduğunu	ifade	ettiler.	Bazı	öğrenciler	ise	soru	çeşitliliği	bakımından	biraz	zayıf	olduğunu	dile	getirdiler.	Yalnızca	bu	kitabı	çözerek
ÖSYM’nin	üniversite	sınavlarına	hazırlanmak	yeterli	olmayacaktır.	Bu	kitabı	satın	aldıysanız	bitirdikten	sonra	başka	paragraf	kitapları	da	çözmeniz	sizin	için	daha	iyi	olacaktır.	Son	olarak	kitabın	video	çözümlerine	ulaşmak	için	Endemik	Video	Çözüm	uygulamasını	telefonunuza	indirmeniz	gerekir.	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemize	öğrencilerin
tavsiyeleri	ile	ekledik.	Güncel	müfredata	uygunluk	“Paragraf	sorularının	hepsini	çözmek	istiyorum,	hiçbir	paragraf	sorusunu	boş	bırakmak	istemiyorum,	tüm	soruları	doğru	yanıtlamak	için	kendimi	zorlamak	istiyorum.”	şeklinde	bir	düşünceye	sahipseniz	bu	seviye	kitapları	çözmelisiniz.	Bu	bölümde	paragraf	kitabı	önerileri	zor	seviye	kitaplar
bulunmaktadır.	Aşağıdaki	kitaplar	sizi	gerçek	anlamda	zorlayacaktır.	Öyle	ki	bir	soruyu	belki	defalarca	kez	okumanıza	neden	olacaktır.	Limit	Yayınları	Kronometre	Paragraf	Soru	Bankası	Limit	Yayınları	tarafından	hazırlanan	Kronometre	Paragraf	Soru	Bankası	kitabı,	yıllardır	hem	öğretmenlerin	hem	de	öğrencilerin	tavsiye	ettiği	bir	kitap	olarak
karşımıza	çıkıyor.	Gerek	tasarımsal	kalitesi	gerek	de	soruların	kalitesi	ile	ön	plana	çıkan	bir	paragraf	soru	bankasıdır.	Sınava	girmeden	önce	mutlaka	çözülmesi	gereken	kitaplar	arasında	yer	alıyor.	Aklınıza	gelebilecek	her	türlü	paragraf	soru	tipi	kitabın	içinde	mevcuttur.	Aynı	şekilde	her	paragraf	konusu	için	bir	sayfa	boyunca	konu
anlatımı	yapılmıştır.	Kitaptaki	soruların	tamamı	yeni	nesil	sorular	olarak	eklenmiştir.	Her	yıl,	bir	önceki	yıl	yapılan	sınavlara	göre	kendisini	güncellemektedir.	Bu	yıl	da	kendisini	güncelleyerek	yeniden	piyasaya	sunulmuştur.	Öğrencilerin	ve	öğretmenlerin	ortak	olarak	önerdiği,	herkesin	çözmesini	tavsiye	ettiği	bir	kitaptır.	Öyle	ki	bazı	öğrenciler,	bu
kitaptan	en	iyi	paragraf	soru	kitabı	olarak	bile	bahseder.	Kitaptaki	soruların	zorluk	seviyesine	gelecek	olursak	gerçek	anlamda	zorlayıcı	soruları	bulunuyor.	Bu	sorularda	paragraftaki	cümlelerin	her	biri	size	aynı	gelebilir	hatta	bir	paragrafı	defalarca	kez	tekrar	tekrar	okumak	zorunda	kalabilirsiniz.	Yüksek	netler	hedefleyen	adaylar	için
mutlaka	çözmenizi	tavsiye	ettiğimiz	bir	kitaptır.	Son	olarak	kitabın	tamamının	video	çözümlü	olduğunu	eklemek	isterim.	Telefon	ya	da	tabletinize	Limit	Video	Çözüm	uygulamasını	indirerek	çözüm	videolarını	ulaşırsınız.	Bu	kitabı	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemize	eklemeden	geçemedik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Paragrafın	Şifresi‘nin	hazırlayıp
piyasaya	sürdüğü	bu	kitap,	paragraf	soru	tiplerinin	incelenerek	nasıl	çözülmesi	gerektiği	anlatılan	bir	kitap	olarak	karşımıza	çıkıyor.	Kitap	içinde	22	farklı	paragraf	metodu	hakkında	bölüm	vardır.	Bu	bölümlerde	örnek	sorular,	konu	anlatımları,	soru	çözme	taktikleri,	soruyla	nasıl	baş	etmeniz	gerekir	gibi	açıklamalar	yer	almaktadır.	Paragraf	Kitap
Önerileri	2022	listemize	eklemesek	olmazdı.	Her	metot	için	özel	olarak	testler	bulunmaktadır.	Önce	konuya	çalışıp	daha	sonra	soru	çözümüne	geçerek	kendinizi	pekiştirmeniz	hedeflenmiştir.	Kitabın	sonunda	ise	paragraf	deneme	sınavları	bulunmaktadır.	Her	metottan	soru	bulunan	bu	denemeleri	çözerek	ilerlediğiniz	seviyeyi	görürsünüz.	Ayrıca
paragraf	sorularında	en	çok	çıkan	fakat	anlamını	bilmekte	zorlandığınız	kelimeler	için	paragraf	sözlüğü	kısmı	bulunmaktadır.	Güncel	müfredata	uygunluk	Paragrafın	Şifresi	Modüler	Soru	Bankası	kitabı,	Metot	Konu	Anlatımlı	kitapta	gerekli	paragraf	çözme	taktikleri	edindikten	sonra	daha	fazla	pratik	yapmak	için	uygun	kitaplardan	biridir.	Diğer
kitaptaki	tüm	paragraf	metotları	için	bu	kitapta	özel	testler	bulunmaktadır.	Kitabın	dikkat	çeken	bir	özelliği	ise	her	paragraf	testi	için	size	çözmeniz	için	bir	süre	belirtilmiş.	Bu	sürenin	üstünde	çözerseniz	biraz	daha	hızlanmaya	çalışmanız	gerekir.	Eğer	sürenin	altında	testi	bitirmiş	olursanız	bu	durum	epey	bir	ilerlediğinizi	gösterir.	Kitabın	kapağında
yer	alan	karekodu	telefonunuzdan	okutarak	Paragrafın	Şifresi	Video	Çözüm	uygulamasını	kısayoldan	indirirsiniz.	Paragraf	kitap	önerileri	2022	listemize	eklemeden	geçemedik.	Güncel	müfredata	uygunluk	Karekök	Yayınları	hakkında	başarılı	bir	kitap	olduğunu	söylememiz	gerek	olmadığını	düşünüyorum.	Yıllardır	tüm	üniversite	sınavları	için	en	başarılı
kaynakları	hazırlayan	bir	yayınevidir.	Kaynakları	başarılı	olduğu	kadar	zor	soruları	da	bulundurur.	Karekök	Paragraf	Soru	Bankası	kitabı,	öğretmenlerin	öğrencilerine	tavsiye	ettiği	paragraf	kitaplarından	biridir.	Zorluk	seviyesi	olarak	ÖSYM	sınavlarındaki	zor	soruları,	bu	kitapta	çok	sayıda	görmeniz	mümkündür.	Orta	seviye	sorular	da	vardır	fakat
genel	olarak	zor	seviye	sorular	yer	almaktadır.	Kitabın	tamamı	video	çözümlüdür.	Telefonunuzdan	uygulama	mağazasına	girerek	Karekök	Video	Çözüm	uygulamasını	indirmeniz	yeterli	olacaktır.	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	listemizde	yer	alan	en	son	kitap	oluyor.	Güncel	müfredata	uygunluk	Paragraf	Kitap	Önerileri	2022	gibi	diğer	YKS	Kitap
Önerileri	ve	TYT	AYT	Matematik	Kitap	Önerileri	yazılarımıza	gitmek	için	aşağıdaki	butonlara	tıklayın.	TYT	Kitap	Önerileri	2022	için	tıklayın	AYT	Kitap	Önerileri	2022	için	tıklayın	Paragraf	sorusu	nasıl	çözülür?	Paragraf	Kitap	Önerileri	listemizi	paylaştık.	Şimdi	hepinizin	çok	merak	ettiği	paragraf	sorusu	nasıl	çözülür	sorusuna	cevap	vermek	istiyorum.
Paragraf	çözerken	soru	kökünden	başlamanız	gerekir.	Soruyu	okuduktan	sonra	zihniniz	size	paragrafı	nasıl	çözmeniz	gerektiğini	anlatacak.	Şıklara	göz	atın.	Sorunun	ne	istediği	paragraftan	anlamak	için	ilk	önce	sorularda	göz	gezdirme	etkili	olur.	Tüm	şıkları	okumadan	işaretlemeyin.	Çünkü,	bir	şık	size	doğru	geldikten	sonra	başka	bir	şık	daha	doğru
gelebilir.	Paragraf	soruları	bu	bakımdan	sinir	bozucudur.	Soruları	kendinize	göre	değil	paragrafa	göre	yanıtlayın.	Paragraf	sorularında	size	mantıklı	gelmese	bile	metne	sadık	kalmalısınız.	Soruları	okurken	şu	sorunun	cevabını	bulmalısınız:	“Yazar	bu	metinde	ne	anlatmak	istiyor?”	Uzun	metinlerden	korkmayın.	Çünkü	bir	soru	ne	kadar	uzunsa	aslında
içinde	o	kadar	çok	bilgi	barındırır.	Kısa	metinler	ise	daha	çok	kapalı	ifadelere	sahiptir.	Bu	da	paragrafın	anlatmak	istediğini	anlamak	da	zorluk	çekmenize	neden	olur.	Cümlelerin	altını	çizin.	Tabii	bütün	cümlelerin	değil.	Metni	okurken	soru	hakkında	yanıt	olabileceğini	düşündüğünüz	cümlelerin	ya	da	kelimelerin	altını	çizin.	Şıkları	değerlendirirken
altını	çizdiklerinizin	size	epey	bir	yardımı	dokunacaktır.	Bol	bol	pratik	yapın.	Yüksek	paragraf	netleri	elde	etmenin	tek	yolu	çok	soru	çözmektir.	Ancak	bunu	kısa	bir	zamanda	yapmamalısınız.	Sınava	hazırlanmaya	başladığınız	ilk	günden	sınav	gününe	kadar	her	gün	düzenli	olarak	paragraf	çözmelisiniz.	Günlük	15	–	20	soru	idealdir.	Bunu	365	gün
boyunca	yaptığınızı	düşünürseniz	7000’den	fazla	paragraf	sorusu	çözdüğünüz	anlamına	gelir.	Eğer	hiç	aksatmadan	bunu	yaparsanız	başarıya	ulaştığınızı	göreceksiniz.
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